
 

 

Протокольне рішення (протокол) 

Уповноваженої особи в 8 державному пожежно-рятувальному загону Головного 

управління ДСНС України у Донецькій області № ___ 

 

м.Костянтинівка       «23» листопада 2023 року 

 

Порядок денний:  
           1. Про розгляд тендерної пропозиції ТОВ «НАРА-АВТО» (ЄДРПОУ 30299152) за 

процедурою відкриті торги, предмет закупівлі: «Легковий автомобіль спеціалізований, згі-

дно коду CPV за ДК 021:2015 код 34110000-1 Легкові автомобілі. 
2. Про прийняття рішення щодо визначення переможця закупівлі за процедурою 

відкриті торги, предмет закупівлі «Легковий автомобіль спеціалізований, згідно коду CPV 

за ДК 021:2015 код 34110000-1 Легкові автомобілі. 
  

Під час розгляду питання першого порядку денного: 
За результатами оцінки тендерних пропозицій, проведеної автоматично електронною 

системою закупівель на основі критеріїв і методики оцінки, зазначених замовником у 

тендерній документації та шляхом застосування електронного аукціону, найбільш економічно 

вигідною визначена тендерна пропозиція учасника – ТОВ «НАРА-АВТО» (ЄДРПОУ 

30299152), юридична адреса: 50007, Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, проспект Миру, 

буд. 13-А т. 0564620126. Сума пропозиції (за результатами аукціону) складає 999 864 грн. 

(дев’ятсот дев’яносто дев’ять тисяч вісімсот шістдесят чотири грн.00 коп.) з ПДВ. 

В результаті детального розгляду тендерної пропозиції ТОВ «НАРА-АВТО» (ЄДРПОУ 

30299152) встановлено, що згідно тендерної пропозиції учасник запропонував замовнику 

здійснити постачання: «Легковий автомобіль спеціалізований, згідно коду CPV за ДК 

021:2015 код 34110000-1 Легкові автомобілі. 

ТОВ «НАРА-АВТО» (ЄДРПОУ 30299152) відповідає кваліфікаційним критеріям, 

встановленим статтею 16 Закону України «Про публічні закупівлі», зі змінами (далі – Закон), 

підстави для відхилення учасника, зазначені у пункті 47 постанови Кабінету Міністрів України 

від 12 жовтня 2022 року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних 

закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про 

публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 

днів з дня його припинення або скасування», зі змінами (далі – Особливості), не виявлені, 

таким чином, тендерна пропозиція учасника – ТОВ «НАРА-АВТО» (ЄДРПОУ 30299152) 

відповідає вимогам тендерної документації, встановленим замовником. 

На підставі зазначеного, тендерну пропозицію ТОВ «НАРА-АВТО» (ЄДРПОУ 

30299152) визнати такою, що відповідає вимогам тендерної документації встановленим 

замовником, ТОВ «НАРА-АВТО» (ЄДРПОУ 30299152) відповідає кваліфікаційним 

критеріям, встановленим статтею 16 Закону, підстави для відхилення учасника, зазначені у 

пункті 47 Особливостей, не виявлені. 

 

Під час розгляду питання другого порядку денного: 
За результатами розгляду тендерної пропозиції ТОВ «НАРА-АВТО» (ЄДРПОУ 

30299152) прийнято рішення визнати пропозицію такою, що відповідає вимогам тендерної 

документації встановленим замовником, товариство відповідає кваліфікаційним критеріям, 

встановленим статтею 16 Закону, підстави для відхилення учасника, зазначені у пункті 47  

Особливостей, не виявлені. На підставі зазначеного, доцільно ТОВ «НАРА-АВТО» (ЄДРПОУ 

30299152) визнати переможцем процедури відкриті торги на закупівлю «Легковий автомобіль 

спеціалізований, згідно коду CPV за ДК 021:2015 код 34110000-1 Легкові автомобілі, та 

прийняти рішення про намір укласти з ним договір, згідно із Законом (додаток до цього 

протоколу).



 

 

На підставі зазначеного, переможцем відкритих торгів на закупівлю «Легковий 

автомобіль спеціалізований, згідно коду CPV за ДК 021:2015 код 34110000-1 Легкові 

автомобілі, визнати ТОВ «НАРА-АВТО» (ЄДРПОУ 30299152) та прийняти рішення про 

намір укласти з ним договір, згідно із Законом, з урахуванням Особливостей. 
 

Вирішила: 
1. ТОВ «НАРА-АВТО» (ЄДРПОУ 30299152) визнати переможцем процедури відкриті 

торги на закупівлю «Легковий автомобіль спеціалізований, згідно коду CPV за ДК 021:2015 

код 34110000-1 Легкові автомобілі, та прийняти рішення про намір укласти з ним договір, 

згідно із Законом, з урахуванням Особливостей. 

2. Оприлюднити рішення про визначення переможця процедури закупівлі в 

електронній системі закупівель у терміни, передбачені чинним законодавством та 

нормативно-правовими актами.  

 
 

 

Уповноважена особа 

в ДПРЗ-8 Головного управління  

ДСНС України у Донецькій області     Юлія МАЛИК 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

ПОВІДОМЛЕННЯ 

про намір укласти договір про закупівлю 

від 23.11.2023 року 

 

1. Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань, його категорія: 

- 8 державний пожежно-рятувальний загін Головного управління Державної 

служби України з надзвичайних ситуацій у Донецькій області; 

- адреса: 84500, м. Бахмут, вул. Сибірцева, буд.23; 

- ЄДРПОУ 38245759; 

- юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади. 

 

2. Назва предмета закупівлі із зазначенням коду та назви відповідних 

класифікаторів предмета закупівлі і частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності): 

- Легковий автомобіль спеціалізований, згідно коду CPV за ДК 021:2015 код 34110000-

1 Легкові автомобілі. 

 

3. Кількість, місце та строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 

- Легковий автомобіль спеціалізований – 1 одиниця; 

- 85300, м. Покровськ (за домовленістю сторін) 

- до 20.12.2023 року. 

 

4. Найменування переможця процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, 

ім’я, по батькові (за наявності) (для фізичної особи): ТОВ «НАРА-АВТО» (ЄДРПОУ 

30299152). 

 

5. Ціна тендерної пропозиції: 999 864 грн. (дев’ятсот дев’яносто дев’ять тисяч вісімсот 

шістдесят чотири грн.00 коп.) з ПДВ. 
 

 

 

Уповноважена особа 

в ДПРЗ-8 Головного управління 

ДСНС України у Донецькій області      Юлія МАЛИК 


